113. pag.

**M.** q.d. ego ipse. - **N.** 700 pae o[mni]b[us] - **B.** Mystice et Apostolis n[on] facies id est deitas sed dorsu[m] i.e. humanitas Chr. hic videnda promitt[itur] S. Aug. - **D.** sum[m]o mane - **E.** sc. nube tectus.

114. pag.

**B.** Spiritualiter per Idololatri[m]. - **F.** aequinoctio autumnali - **N.** radios emittens - **O.** 2. Cor. 3.13. velamen Moysis Mystice signif. unbrs et figur. legis veteris Tirin.

115. pag.

Mense 6. ab Exitu A[nn]o M. 2513. - **A.** ad lucru[m] vel ad coquendum na[m] ad illuminand[um] et calefacien-d[um] licebat - **C.** cortinaset uelles. - **D.** i. velum - **E.** ad involvendas res tabernaculi - **F.** brachior[um] ornamenta

116. pag.

**B.** arte lignaria - **C.** i. fabria - **D.** Phrygia. - **E.** Sup. 26.1. A[nn]o M. 2514. Ante Chr. 1490. - **F.** tabernaculi 1. Par. 21.29. - **G.** spontaneas obli[t]iones. - **H.** evulgari. - **I.** Tabernaculu[m] figurabat Eccl. Candelabr. et tabulae doctrina[m] et legem Chr. Virga A[r]on ejus Sacerdotium et manna Eucharistiae Sacramentu[m]. - **L.** seu uncimos - **M.** prehenderent.

117. pag.

**A.** erectas. - **B.** 4. latera tabernaculi. - **C.** sc. ante S[anc]ta S[an]ctoru[m]. - Ejusd[em] An[n]i 2514 primo semestri - **D.** id est 2. et semicubito[u]t[er] ex v. 6.

118. pag.

**A.** extremit[a]te lateris. - **B.** ide[st] subter ut expresse dicit[ur] C. 25. v. 27. - **C.** sc. aequale - **D.** seu stipe candelabri - 2. Par. 1.5. ejusd[em] An[n]i 2514. [pri]mo semestri. - **A.** par erat longitudo(!) (recte: longitudo) et latitudo.

119. pag.

**B.** Extremitates. - **D.** id e[s] circa ostiu[m] tabernaculi excubabant, seu ministrab[ant] tu[m] ex pietate tui[m] ex manuali sedulit[a]te. Vid. Tir. - **E.** i. in ministeriu[m] levitar[um] qvod erat dissolvere transferre et iteru[m] componere tabernac. - **A.** auto[um] ad arma ferenda seu ad bellum Sup. 28.6. Ejusd[em] An[n]i 1514. [pri]mo semestri.

120. pag.

Sup.28.6. Ejusd[em] enim 2514. [pri]mo semestri - **B.** seu Sanctuario. - **C.** Texi. - **D.** duplicatu[m] - **E.** ordine. - **F.** istae 12. gemmae mystice signif. 12. Patriarch. et Apostolos et eor[um] dotes ac virtutes.

121. pag.

**A.** sc. sibi mutuo et per vices et alternatim jungabant[ur]. Tintinab. ista signif. Christi et Apost. praedicatio[n]em. - **B.** Tentoriu[m]. **C.** oleu[m] unctionis. - **D.** velum. - **A.** laudavit et b[en]e precat[us] est. - **B.** an[n]i [secun]di ab egressu ex Aegypto

122. pag.

**D.** n[em]pe ab exitu, ut sit mensis 7. ejusdem An[n]i M. 2514. ante Chr. 1490 - **F.** Decalogi tabulas. - **G.** Propitioriu[m]. - **B.** hebr. *Tabernaculum implente*. - **C.** hebr. *profectio[n]es*.